２０１４年２月６日

各位

三井化学株式会社

２０１４年４月全社組織改正について

 当社（社長：田中稔一）は、２０１４年４月１日付にて、下記のとおり全社組織改正を行います。

記

１．「アジア総代表」設置

アジア市場（中国を除く）において、各国の需要動向、政治・経済・社会動向等の迅速な

情報収集等の機能の強化を図るため、「アジア総代表」を新設する。

２．「業務効率化プロジェクト推進室」設置

抜本的コスト削減の一環として、当社グループにおける業務効率化プロジェクトを効果的

に実行するため、「業務効率化プロジェクト推進室」を新設する。

改正後の全社組織一覧については、別紙をご参照下さい。

以上

＜本件に関するお問い合わせ先＞三井化学株式会社 ＩＲ・広報部 ＴＥＬ：03-6253-2100